

Witamina C Liposomalna 120 kaps. Dr Ewa Dąbrowska



cena: 160,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	Jodavita Sp z o.o.
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

Witamina C Liposomalna 120 kaps.

Innowacyjny, o wiele lepiej przyswajalny produkt, który zamyka witaminę w specjalnej osłonie, dzięki czemu kapsułki są łagodne dla żołądka i nie powodują podrażnień.

Suplement diety opracowany i zalecany przez dr Dąbrowską pozwala zachować odporność. Witamina C jest także niezbędna dla przyswajania innych składników mineralnych, m.in. żelaza. Dlatego jest potrzebna podczas leczenia anemii oraz w profilaktyce zapobiegającej niedokrwistości.

Funkcje witaminy C obejmują także gojenie się ran i uszkodzeń oraz ogólne zdolności regeneracyjne organizmu. Jako silny przeciwutleniacz witamina C regularnie przyjmowana, opóźnia również procesy starzenia. Jest potrzebna dla utrzymania kondycji i sprawności, dlatego powinna być uzupełniana przez osoby aktywne fizycznie i przez sportowców.

Witamina C bierze udział w produkcji kolagenu, dzięki czemu zapewnia zdrowe stawy i ścięgna. Odpowiednia podaż witaminy C sprawia, że skóra jest gładka, elastyczna oraz promienna.

Witamina C pomaga:

- w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry, chrząstki, naczyń krwionośnych, kości
- w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym
- zmniejszyć uczucie zmęczenia i znużenia
- w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego

Dawkowanie:

1 kapsułka dziennie podczas posiłku. Należy popić dużą ilością wody

Składniki:

substancja wypełniająca: hydroksypropylome- tyloceluloza; witamina C (kwas L-askorbinowy).

Składniki w zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (1 kapsułce) – %RWS*:

Witamina C 500 mg – 625%

*RWS- Referencyjnych Wartości Spożycia

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent:

Jodavita Sp. z o.o.
Połczyńska 89,
01-301 Warszawa